Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Hartensporthalle
JahnstralRe
72127 Kusterdingen

Handball Spieltag 184 in Kusterdingen
Samstag, 23.11.2024
Verantwortlicher Verein: SG Hagelloch/Kusterdingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14:00

16:00

18:00

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

739

549

1038

Spielklasse

mannliche C-Jugend Runde
Frauen Landesliga

Manner LK3

Gegner Ergebnis
SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM Walddorfhaslach 21 :21

SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM Fellbach 27 :27

11:28

Schiedsrichter
Tobias Klink

Klaus Ackermann

Jochen Kocher



